[image: image1.wmf]PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

                 EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULAÇÃO

REQUERIMENTO PADRÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO TÁXI

Ilmo Sr. Presidente da Empresa Pública de Transportes e Circulação

____________________________________________________________________________________________

Nome da empresa/permissionário(a)

CNPJ/CPF_____________________________________  RG __________________________________________
Declaro que tenho domicílio na (o) ______________________________________________________________, nº

                                                                           Rua, Av, acesso, etc.
_________/________, Bairro ________________________, CEP ____________________, na cidade de Porto Alegre.
   Ap., casa      Compl.

E-mail _________________________________________________      Telefone _____________________________

Vem requerer a Vossa Senhoria, a substituição do veículo referente ao prefixo _______________

Características do veículo que sai da frota:

Marca:_________________ Modelo: _____________________ Placa: ______________

Chassi:______________________________________ Ano de fabricação: ___________

Características do veículo que entra na frota:

Marca:_________________ Modelo: _____________________ Placa: ______________

Chassi:______________________________________ Ano de fabricação: ___________
Porto Alegre,_______ de ___________________de __________

___________________________________________

Assinatura do(a) permissionário(a) reconhecida em cartório

Recebido EPTC:

Data

Espaço para o selo de autenticidade da assinatura